
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.106.2024 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 106/2024 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 16 maja 2024 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2024.609) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U.2023.1270 ze zm.) oraz art. 86 ustawy z dnia  

15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych  

w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (t.j. Dz. U. z 2024.303)  

i § 9 Uchwały Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2024 Rady Miasta Łańcuta z dnia  

18 stycznia 2024 r. postanawiam: 

 
§ 1.  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 wprowadzam następujące zmiany:  

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak w Tabeli Nr 1 

 

2) Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących   budżetu jak  w Tabeli Nr 2 

 

     

      § 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.   

  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz: Damian Szubart 

 

 

 

 

 

 



 Tabela Nr 1 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Dochody 

  Razem ogółem 21 350,61 250,00 

 752 Obrona narodowa 0,00 250,00 

 75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 250,00 

  Dochody bieżace 0,00 250,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 250,00 

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

0,00 250,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 250,00 

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

21 250,61 0,00 

 85395 Pozostała działalność 21 250,61 0,00 

  Dochody bieżace 21 250,61 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

17 896,00 0,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

3 354,61 0,00 

 855 Rodzina 100,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 



 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

 
 Dochody 

  Dochody bieżace 100,00 0,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

100,00 0,00 

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

100,00 0,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

100,00 0,00 

Burmistrz: Damian Szubart 



 Tabela Nr 2 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  Razem ogółem 450 990,01 429 889,40 

 752 Obrona narodowa 0,00 250,00 

 75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 250,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 250,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 250,00 

  Wydatki bieżace 0,00 250,00 

 801 Oświata i wychowanie 389 839,40 389 839,40 

 80101 Szkoły podstawowe 256 476,80 337 264,80 

  Wydatki bieżace 256 476,80 337 264,80 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

256 476,80 337 264,80 

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 335 264,80 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 957,80 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 298 867,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0,00 29 440,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

256 476,80 2 000,00 

 4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

254 476,80 0,00 

 80107 Świetlice szkolne 32 837,95 25 153,60 

  Wydatki bieżace 32 837,95 25 153,60 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

32 837,95 25 153,60 

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 25 153,60 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0,00 25 153,60 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

32 837,95 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

32 837,95 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 222,60 4 900,00 

  Wydatki bieżace 8 222,60 4 900,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

8 222,60 4 900,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 4 900,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 900,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

8 222,60 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

8 222,60 0,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

41 768,40 22 521,00 

  Wydatki bieżace 41 768,40 22 521,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

41 768,40 22 521,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 22 521,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0,00 22 521,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

41 768,40 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

41 768,40 0,00 

 80195 Pozostała działalność 50 533,65 0,00 

  Wydatki bieżace 50 533,65 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

50 533,65 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

50 533,65 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

50 533,65 0,00 

 851 Ochrona zdrowia 4 300,00 4 300,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 300,00 4 300,00 

  Wydatki bieżace 4 300,00 4 300,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

4 300,00 4 300,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

4 300,00 4 300,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 4 300,00 

 852 Pomoc społeczna 2 500,00 2 500,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 500,00 2 500,00 

  Wydatki bieżace 2 500,00 2 500,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

2 500,00 2 500,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

2 500,00 2 500,00 

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 2 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

21 250,61 0,00 

 85395 Pozostała działalność 21 250,61 0,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

21 088,83 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 3 288,83 0,00 

 3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

17 800,00 0,00 

  Wydatki bieżace 21 250,61 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

161,78 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

161,78 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,78 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

96,00 0,00 

 855 Rodzina 100,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 

  Wydatki bieżace 100,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

100,00 0,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 100,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

100,00 0,00 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

15 000,00 15 000,00 

 90013 Schroniska dla zwierząt 5 000,00 5 000,00 

  Wydatki bieżace 5 000,00 5 000,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

5 000,00 5 000,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

5 000,00 5 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

10 000,00 10 000,00 

  Wydatki bieżace 10 000,00 10 000,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

10 000,00 10 000,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

10 000,00 10 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 

 926 Kultura fizyczna 18 000,00 18 000,00 

 92604 Instytucje kultury fizycznej 18 000,00 18 000,00 

  Wydatki bieżace 18 000,00 18 000,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

18 000,00 18 000,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 18 000,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 18 000,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

18 000,00 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

18 000,00 0,00 

Burmistrz: Damian Szubart 

 

 

 


